

OBS - kopia av utskick som EJ är från styrelsen

AktiveraKVF@Outlook.com

Upprop – Aktivera KVF

Vi som skriver detta öppna brev till vägföreningens medlemmar gör det för att få till stånd en ökad insyn i vägföreningsstyrelsens arbete och skapa möjlighet för kommunikation mellan vägföreningens medlemmar.

Bakgrund

I många år har föreningsstämmor hållits i en för många medlemmar alltför konfliktfylld anda. Efter att ha sonderat situationen ser vi följande mönster av tillkortakommande i det sätt på vilket KVFs styrelse arbetar och genom vilket medlemmars förmåga till opinionsbildning begränsas:

- 1. Vägföreningsmedlemmarna saknar tillgång till en medlemsmatrikel.** Detta förhindrar effektivt medlemmarnas möjlighet att kommunicera och bilda opinion i för föreningsmedlemmarnas angelägna frågor inför föreningsstämmorna. Resultatet blir att medlemmarna inte får gehör för sina synpunkter och föreningsstämmorna liknar mest en fars med syfte att tilldela vägförenings-styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret och ventilerar medlemmarnas frustration över bristande transparens och insyn i vägföreningens förehavanden.
- 2. Antalet medlemmar som deltar på ordinarie föreningsstämma är ca: 50 personer av vägföreningens drygt 600 medlemmar.** Detta möjliggör för en mycket liten men homogen minoriteten av medlemmarna (ca. 20 personer) och i kraft av sitt röstetal på årsstämmorna att bestämma över vägföreningens förehavanden och resurser. Detta resulterar i sin tur i att så många som 14 av vägföreningens medlemmar valt att reservera sig mot att tillstyrka styrelsen ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret med hänvisning till "bristande underlag".
- 3. Den sittande styrelsen talar till medlemmarna med kluven tunga.** På ordinarie föreningsstämma fastställs att extern revision ska ske för verksamhetsåret 2013 eller 2012- det synes inte stå klart vilket, trots att gängse bruk vid misstanke om bristande underlag brukar avse det år som brister kunnat inträffa dvs. verksamhetsåret 2012 (styrelsen skriver i kallelsen att 'justeringsman (Jessica Molina) ändrat uppfattning', se kallelsen till extra föreningsstämma söndag 5 maj, 2013, kl. 10:00 i Kummelnäs Kapell. Vi har erhållit e-post meddelande från Viktor Brott med ordalydelsen; "Styrelsen kan inte ändra beslut som fattats på en föreningsstämma. Jag har dock idag stämt av med styrelsen och vi har fattat ett enigt beslut om att utvidga den redan beslutade externa revisorns granskning av 2013 års verksamhet till att även omfatta 2012 års verksamhet." . Nu erhåller vi en kallelse till föreningsstämma där det går att läsa "Styrelsen anser dock att det inte finns någon logik att granska 2012...". Något här stämmer inte, något känns allvarligt fel.
- 4. Styrelsen redovisar inte de pengar vägföreningsmedlemmarna deponerat till KVF och styrelsen underlåter att i balansräkningen redovisa de skuldåtaganden de ådragit KVF.** Depositioner om 10 000 kronor från enskilda medlemmar redovisas inte i balansräkning. Då det är flera som bygger nytt i området torde de oredovisade beloppen vara avsevärda, och slutredovisningar av dessa medel lyser med sin frånvaro.

Slutsats

Vår förståelse av sakernas tillstånd är den att:

- A. Möjligheten att bilda opinion i för KVF medlemmar angelägna frågor och påverka styrelsens sammansättning och verksamhet är kraftigt beskuren då medlemmarna saknar en medlemsmatrikel med vars hjälp de kan samla opinion kring angelägna frågor.
- B. Vägföreningen tillsätts och styrs med stöd av en mycket liten men aktiv minoritet av vägföreningen medlemmar, resten av medlemmarnas intressen negligeras alternativt röstas ner.
- C. Flera av de vid KVF föreningsstämman närvarande medlemmar tycks saknar förtroende för den nu sittande styrelsens sätt att sköta vägföreningens förehavanden.
- D. Kummelnäs Vägförenings räkenskaper utelämnar information om till vägföreningen deponerat kapital och därigenom de skuldåtaganden KVF:s styrelse åtagit sig i vägföreningsmedlemmarnas ställe.

Aktivera KVF

Vill du se att KVF styrelsearbete präglas av transparens, respekt för vägföreningens medlemmar och vill du eftersträva klarhet i vägföreningens ekonomiska förehavanden kan du lätt bidra genom att:

Steg 1. Skicka dina kontaktuppgifter till e-post adress: AktiveraKVF@Outlook.com ange följande information så långt det är möjligt. Fastighetsägarens för-och-efternamn, din fastighetsbetäckning, gatuadress, postnummer, postort, telefonnummer och helst av allt din e-post adress och meddelandet att du tillåter att dessa data används för framtagning och distributions av en elektronisk medlemsmatrikel till vägföreningens samtliga medlemmar. Då kan vi snabbt och till låg kostnad bilda opinion tillsammans och verka för KVF:s bästa.

Steg 2. Om du tror att styrelsen behöver förnyas och att det är befogat att granska den sittande styrelsens ekonomiska förehavanden skicka till e-post adress: AktiveraKVF@Outlook.com information om vad du skulle vilja vara behjälplig med i styrelsearbetet eller styrelsens sektioner.

Steg 3. Närvara vid föreningsstämman den 5 maj kl. 10:00 i Kummelnäs Kapell och använd din röst till att se till så att en extern revision sker av styrelsens ekonomiska förehavanden för det gångna verksamhetsåret 2012.

Väl mött den 5/5 kl. 10:00 i Kummelnäs Kapell.

Vi som står bakom detta flygblad är:

Jakub Brindell
Mona Branting
Åke Hansson
Per Eriksson
Johan Ekman